

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « <u>0</u>4» <u>наебре</u> 2018 г.

No 864

О подготовке проекта межевания территории

На основании заявления ООО «Норд Парк» (вх. № 8544 от 19.10.2018 г.), руководствуясь ст. 43, ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 2.1 и п. 3 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4 и п. 20 ч. 1 и ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

- 1. Заинтересованному лицу осуществить подготовку проекта межевания территории в целях размещения линейного объекта (трассы линии электропередач классом напряжения 6 кВ) в рамках технологического присоединения в районе п. Рюттю Кааламского сельского поселения.
- 2. Документацию по планировке территории, указанную в пункте 1 настоящего распоряжения, подготовленную применительно к землям лесного фонда, до ее утверждения согласовать с органами государственной власти, осуществляющими предоставление лесных участков в границах земель лесного фонда.
- 3. Направить уведомление о принятом решении по подготовке документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, главе Кааламского сельского поселения в течение десяти дней со дня подписания настоящего распоряжения.
- 4. Документация по планировке территории, указанная в пункте 1 настоящего распоряжения, за исключением земель государственного

лесного фонда, до ее утверждения подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях в соответствии с п. 5 и п. 11 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Ладога-Сортавала» и на официальном сайте администрации

Сортавальского муниципального района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

В. А. Богатырев